ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND       Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo kết quả thực hiện các

nhiệm vụ trọng tâm về công tác tôn giáo 05 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn

tỉnh và trao đổi, làm rõ một số nội dung liên quan đến: (i). Chủ trương giao

đất cho Chi hội Tin lành An Cường để xây dựng cơ sở tôn giáo tại xã Bình

Hải, huyện Bình Sơn; (ii). Chấp thuận thành lập Ban Quản trị chùa Hang,

huyện Lý Sơn.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên, chủ trì;

- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Mời lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Dân tộc và Tôn giáo, Nông nghiệp và

Môi trường, Xây dựng, Tư pháp; Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi; Công an tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), Phòng NC, Phòng KGVX.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 08/5/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện các

nhiệm vụ trọng tâm về công tác tôn giáo 05 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn

tỉnh và báo cáo các vấn đề có liên quan đến 02 nội dung cần trao đổi, làm rõ

nêu trên; gửi báo cáo, tài liệu phục vụ cuộc họp đến lãnh đạo UBND tỉnh và

các đại biểu dự họp trước ngày 06/5/2025.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy

định./.
  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPUB: HCQT;

- Lưu: VT, NC (lnphong200)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-28T16:51:44+0700

		2025-04-29T11:26:43+0700

		2025-04-29T11:26:43+0700

		2025-04-29T11:26:43+0700